
АДМИНИСТРАЦИЯ
^ ^ ^ Щ С Т Ь Я Н С К О Г О  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16 декабря 2024 года № 3103

р.п. Октябрьский

О включении в фонд перераспределения земель Устьянского 
муниципального округа Архангельской области земельных участков

В целях перераспределения земель для сельскохозяйственного 
производства, осуществления крестьянскими (фермерскими) хозяйствами их 
деятельности, расширения такой деятельности, создания и расширения личных 
подсобных хозяйств, ведения животноводства, ведения гражданами 
садоводства или огородничества для собственных нужд, сенокошения, выпаса 
скота в составе земель сельскохозяйственного назначения, в соответствии с 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 
2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 
Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами 
садоводства и огородничества для собственных нужд и внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным 
законом от б октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления Российской Федерации», Порядком формирования 
фонда перераспределения земель Устьянского муниципального округа 
Архангельской области, утвержденным постановлением администрация 
Устьянского муниципального округа от 03.05.2024 № 909, администрация 
Устьянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в фонд перераспределения земель Устьянского 
муниципального округа Архангельской области земельные участки согласно 
Перечню (Приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Устьянского муниципального

Глава Устьянского муниципального

округа.

С.А. Котлов



Приложение 
к постановлению администрации 

Устьянского муниципального округа 
Архангельской области 

от 16 декабря 2024 года №  3103

ПЕРЕЧЕНЬ
включаемых в состав фонда перераспределения земель 

Устьянского муниципального округа Архангельской области земельных участков

№ п/п Кадастровый
номер

Категория
земель

Местоположение Разрешенное
использова

ние

Площа
дь,

кв.м

1. 29:18:163101:43
земли сельско
хозяйственного 

назначения

ГМАЛОДОРСКОЕ1
Архангельская 

область, Устьянский 
район, юго-западная 
часть Устьянского 

кадастрового 
района, ООО 
"Малодоры"

Для
сельскохозяйст

венного
производства

47037

2. 29:18:163101:44
земли сельско
хозяйственного 

назначения

Архангельская 
область, Устьянский 
район, юго-западная 
часть Устьянского 

кадастрового 
района, ООО 
"Малодоры"

Для
сельскохозяйст

венного
производства

47037


